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Nr 8.

Ankom till riksdagens kansli den 15 mars 1917 kl. 4 e. m.

Andra kammarens femte tillfällig a utskotts utlåtande nr 8, 
i anledning av herr Lindhagens motion, nr 318, om 
skrivelse till Kungl. May:t angående svenskt eller skan
dinaviskt regering sinitiativ i syfte att genom Indrag från 
samtliga stater bereda gottgörelse för genom kriget åstad
kommen skada å viss egendom.

Uti en inom andra kammaren avgiven och till dess femte tillfälliga Motionen. 
utskott hänvisad motion, nr 318, har herr Lindhagen hemställt, att riks
dagen ville anhålla, att Kungl. Maj:t måtte taga i övervägande, huruvida 
ej genom svenskt eller skandinaviskt regeringsinitiativ lämpligen må, till 
underlättande av en fredsöverenskommelse, ställas i utsikt, att samtliga 
stater i proportion till sitt innevånareantal och förmögenhetsförhållanden 
genom bevillning av parlamenten och enskilda insamlingar skola bekosta 
gottgörelsen till befolkningen i samtliga de av kriget härjade områdena 
för ödeläggelse av enskild eller allmän egendom mot det att vederlag er- 
hålles i befrielse från militärutgifter.

Beträffande motiveringen för denna hemställan får utskottet hänvisa 
till en vid innevarande riksdag inom andra kammaren väckt motion, 
nr 315 (sid. 26—28), som av motionären åberopats.

Det synes utskottet, att tiden ännu ej är inne för ett officiellt Utskottet. 
framförande av den i så många avseenden svårlösta frågan, huru befolk
ningarna i alla de av kriget härjade områdena skola kunna gottgöras 
sin ödelagda enskilda och gemensamma egendom.
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Utskottet får därför hemställa,

att förevarande motion icke måtte föranleda någon 
andra kammarens åtgärd.

Stockholm den 13 mars 1917.

På utskottets vägnar:

GUNNAR LÖWEGREN.

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet hava närvarit: herrar Löwegren, Bengtsson, i 
Göteborg, Thore, Persson i Tofta, Sundberg, Eurén, Jönsson i Mårdslycke, Sköld, Jönsson i Frid- 
hill och Ericsson i Arboga.


